
EXERCÍCIO
RECEITAS

PREVIDENCIÁRIAS
( a )

DESPESAS
PREVIDENCIÁRIAS

( b )

RESULTADO
PREVIDENCIÁRIO

( c ) = ( a - b )

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCÍCIO

( d ) = ( d Exerc. Anterior ) + ( c )

RESULTADO ACUMULADO
CAPITALIZADO

Fundo de Previdência

2024       5.113.664,12      30.608.613,58 -25.494.949,46 -24.926.296,61 -24.926.296,61

2025       2.753.252,63      31.257.007,54 -28.503.754,91 -53.430.051,52 -53.430.051,52

2026       2.601.607,02      32.175.376,98 -29.573.769,96 -83.003.821,48 -83.003.821,48

2027       2.424.164,10      33.741.065,90 -31.316.901,80 -114.320.723,28 -114.320.723,28

2028       1.964.251,22      33.993.146,71 -32.028.895,49 -146.349.618,77 -146.349.618,77

2029       1.886.396,49      34.564.832,14 -32.678.435,65 -179.028.054,42 -179.028.054,42

2030       1.717.541,72      36.503.911,16 -34.786.369,44 -213.814.423,86 -213.814.423,86

2031       1.042.174,59      36.424.333,70 -35.382.159,11 -249.196.582,97 -249.196.582,97

2032         944.871,94      36.194.437,20 -35.249.565,26 -284.446.148,23 -284.446.148,23

2033         884.776,72      35.781.377,35 -34.896.600,63 -319.342.748,87 -319.342.748,87

2034         865.339,59      35.326.362,78 -34.461.023,19 -353.803.772,05 -353.803.772,05

2035         846.354,75      34.878.436,01 -34.032.081,26 -387.835.853,31 -387.835.853,31

2036         823.952,10      34.291.231,94 -33.467.279,84 -421.303.133,15 -421.303.133,15

2037         796.421,53      33.484.246,40 -32.687.824,88 -453.990.958,03 -453.990.958,03

2038         767.189,11      32.595.031,82 -31.827.842,72 -485.818.800,74 -485.818.800,74

2039         738.154,46      31.695.496,79 -30.957.342,33 -516.776.143,08 -516.776.143,08

2040         709.369,09      30.787.646,25 -30.078.277,16 -546.854.420,23 -546.854.420,23

2041         680.848,20      29.872.121,07 -29.191.272,88 -576.045.693,11 -576.045.693,11

2042         652.659,98      28.951.626,07 -28.298.966,09 -604.344.659,21 -604.344.659,21

2043         624.854,51      28.028.238,51 -27.403.383,99 -631.748.043,20 -631.748.043,20

2044         597.481,95      27.104.120,68 -26.506.638,72 -658.254.681,92 -658.254.681,92

2045         570.594,12      26.181.688,81 -25.611.094,69 -683.865.776,61 -683.865.776,61

2046         544.237,43      25.262.488,04 -24.718.250,61 -708.584.027,22 -708.584.027,22

2047         518.464,56      24.349.592,38 -23.831.127,82 -732.415.155,04 -732.415.155,04

2048         493.325,89      23.445.525,76 -22.952.199,87 -755.367.354,91 -755.367.354,91

2049         468.891,65      22.553.866,54 -22.084.974,89 -777.452.329,80 -777.452.329,80

2050         445.174,34      21.675.601,07 -21.230.426,73 -798.682.756,53 -798.682.756,53

2051         422.241,06      20.814.148,39 -20.391.907,33 -819.074.663,87 -819.074.663,87

2052         400.144,03      19.972.604,21 -19.572.460,18 -838.647.124,04 -838.647.124,04

2053         378.895,91      19.152.182,19 -18.773.286,28 -857.420.410,33 -857.420.410,33

2054         358.529,19      18.355.138,86 -17.996.609,67 -875.417.019,99 -875.417.019,99

2055         338.987,12      17.579.825,93 -17.240.838,81 -892.657.858,80 -892.657.858,80

2056         320.609,87      16.842.654,19 -16.522.044,33 -909.179.903,13 -909.179.903,13

2057         303.067,95      16.129.607,47 -15.826.539,52 -925.006.442,65 -925.006.442,65

2058         284.527,93      15.341.798,00 -15.057.270,07 -940.063.712,72 -940.063.712,72

2059         267.045,55      14.588.137,72 -14.321.092,17 -954.384.804,89 -954.384.804,89

2060         250.639,64      13.871.910,82 -13.621.271,17 -968.006.076,06 -968.006.076,06

2061         233.389,82      13.088.006,83 -12.854.617,01 -980.860.693,07 -980.860.693,07

2062         217.327,21      12.348.272,35 -12.130.945,15 -992.991.638,22 -992.991.638,22

2063         202.403,03      11.651.882,34 -11.449.479,31 -1.004.441.117,53 -1.004.441.117,53

2064         188.605,51      10.999.805,96 -10.811.200,45 -1.015.252.317,98 -1.015.252.317,98

2065         175.864,04      10.389.684,04 -10.213.820,00 -1.025.466.137,98 -1.025.466.137,98

2066         164.153,00       9.821.952,63 -9.657.799,63 -1.035.123.937,61 -1.035.123.937,61

2067         153.386,29       9.293.421,75 -9.140.035,46 -1.044.263.973,07 -1.044.263.973,07

2068         143.534,50       8.803.830,27 -8.660.295,76 -1.052.924.268,83 -1.052.924.268,83

2069         133.182,14       8.270.047,23 -8.136.865,09 -1.061.061.133,93 -1.061.061.133,93

2070         123.713,24       7.775.621,30 -7.651.908,05 -1.068.713.041,98 -1.068.713.041,98

2071         110.751,86       7.053.779,42 -6.943.027,56 -1.075.656.069,54 -1.075.656.069,54

2072          99.177,38       6.400.863,00 -6.301.685,62 -1.081.957.755,15 -1.081.957.755,15

2073          88.877,04       5.812.016,57 -5.723.139,53 -1.087.680.894,69 -1.087.680.894,69

2074          79.718,35       5.281.789,82 -5.202.071,47 -1.092.882.966,16 -1.092.882.966,16

2075          71.550,41       4.802.830,10 -4.731.279,70 -1.097.614.245,85 -1.097.614.245,85

2076          63.287,92       4.307.371,15 -4.244.083,23 -1.101.858.329,08 -1.101.858.329,08

2077          56.019,94       3.866.177,43 -3.810.157,49 -1.105.668.486,57 -1.105.668.486,57

2078          49.606,56       3.472.408,70 -3.422.802,14 -1.109.091.288,71 -1.109.091.288,71

2079          43.986,92       3.123.311,10 -3.079.324,18 -1.112.170.612,88 -1.112.170.612,88
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2080          38.953,08       2.801.764,56 -2.762.811,47 -1.114.933.424,36 -1.114.933.424,36

2081          34.492,09       2.511.706,41 -2.477.214,32 -1.117.410.638,68 -1.117.410.638,68

2082          30.660,30       2.268.634,28 -2.237.973,98 -1.119.648.612,66 -1.119.648.612,66

2083          27.318,54       2.057.051,60 -2.029.733,06 -1.121.678.345,72 -1.121.678.345,72

2084          24.349,90       1.867.074,29 -1.842.724,40 -1.123.521.070,12 -1.123.521.070,12

2085          21.604,99       1.689.708,80 -1.668.103,81 -1.125.189.173,93 -1.125.189.173,93

2086          19.304,05       1.538.822,66 -1.519.518,61 -1.126.708.692,54 -1.126.708.692,54

2087          17.252,73       1.402.753,54 -1.385.500,81 -1.128.094.193,35 -1.128.094.193,35

2088          15.423,75       1.280.011,87 -1.264.588,11 -1.129.358.781,47 -1.129.358.781,47

2089          13.792,81       1.169.257,72 -1.155.464,91 -1.130.514.246,37 -1.130.514.246,37

2090          12.338,26       1.069.285,80 -1.056.947,54 -1.131.571.193,91 -1.131.571.193,91

2091          11.047,29         980.066,35 -969.019,06 -1.132.540.212,97 -1.132.540.212,97

2092           9.896,27         899.590,74 -889.694,48 -1.133.429.907,45 -1.133.429.907,45

2093           8.869,90         826.981,97 -818.112,08 -1.134.248.019,53 -1.134.248.019,53

2094 7.954,57 761.451,17 -753.496,60 -1.135.001.516,12 -1.135.001.516,12

2095 7.138,15 702.288,72 -695.150,57 -1.135.696.666,69 -1.135.696.666,69

2096 6.409,85 648.856,32 -642.446,47 -1.136.339.113,16 -1.136.339.113,16

2097 5.760,04 600.579,79 -594.819,75 -1.136.933.932,92 -1.136.933.932,92

2098 4.674,25 380.170,59 -375.496,34 -1.137.309.429,25 -1.137.309.429,25

Definições:

Fonte: Fundo de Previdência do Município de Louveira - Plano Financeiro
1 . Resultado Aritmético
2 . Resultado com a capitalização do saldo financeiro

Louveira 39 de janeiro de 2025.
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